un 3. Pielikumā, kas pievienoti šai 

papildus vienošanās, noteikto, turpmāk “Papildus darbs”. 

2. Izpildītājs saskaņo ar Pasūtītāju papildus darbu uzsākšanu un veicamo papildus darbu apjomu. 

3. Par Papildus darbu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam EUR 139 932,97 (viens simts trīsdesmit 

deviņi tūkstoši deviņsimt trīsdesmit divi euro un 97 centi).  

Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotas vērtības nodokļa 

likuma 142.pantā noteikto kārtību. 

4. Visos pārējos jautājumos abas Puses vadās pēc savstarpēji noslēgtā Līguma nosacījumiem. 

Citi Līguma noteikumi netiek grozīti un paliek spēkā.